
ZARZĄDZENIE NR 540/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie powierzenia Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania 

lokal mieszkalny nr 1 położony w Kielcach przy ul. Norwida 3

Na podstawie art.  25  ust. 1 i 2  ustawy z  dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2018r., poz. 2204 ze zm.1)), § 3 ust. 1  Statutu Miejskiego 

Zarządu Budynków w Kielcach stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXI/720/2008 Rady 

Miejskiej w Kielcach z dnia 18 grudnia 2008r., w sprawie likwidacji zakładu budżetowego 

o nazwie Miejski Zarząd Budynków w Kielcach i utworzenie jednostki budżetowej o nazwie 

Miejski Zarząd Budynków w Kielcach, zmienionej uchwałą Nr XXXVII/847/2009 Rady 

Miejskiej w Kielcach z dnia 20 maja 2009r. oraz uchwałą Nr LI/1219/2010 Rady Miejskiej 

w Kielcach z dnia 24 czerwca 2010r. oraz w oparciu o § 5 i § 7 ust. 5 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce przyjętego Zarządzeniem Nr 148/2019 Prezydenta 

Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019r., zmienionego zarządzeniami Nr 282/2019 Prezydenta 

Miasta Kielce z dnia 17 czerwca 2019r., Nr 329/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 

22 lipca 2019r., Nr 426/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 23 września 2019r., 

Nr 495/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 listopada 2019r., zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Powierzam Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania lokal mieszkalny 

numer 1 wraz z pomieszczeniem przynależnym piwnicą, o łącznej powierzchni 30,90 mkw, 

położony w Kielcach przy ulicy  Norwida 3, stanowiący własność Gminy Kielce.

2. Powołuję komisję do protokolarnego przekazania nieruchomości zabudowanych, o których 

mowa w ust. 1, w składzie:

1) Bożena Kubiec  - pracownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Urzędu 

Miasta Kielce,

2) Tomasz Śmigielski - pracownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Urzędu Miasta Kielce,

3) Anna Klimczak - pracownik Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach,

4) Cezary Opuchlik - pracownik Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach.

1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone zostały w  Dz. U. z 2018r., poz. 2348, z 2019r., poz. 270, 492, 
801, 1309, 1589, 1716, 1924.

Id: CF46C4B2-6B18-4F33-8DD9-C050050101A2. Przyjęty Strona 1



§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

Urzędu Miasta Kielce oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: CF46C4B2-6B18-4F33-8DD9-C050050101A2. Przyjęty Strona 2




